

Carl Kai Rand Holding ApS

c/o Carl Kai Rand, Øster Farimagsgade 32, 4. tv.
2100 København Ø
CVR-nr. 36 40 86 26

Årsrapport for 2019
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2020

Carl Kai Rand
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Carl Kai Rand Holding ApS
c/o Carl Kai Rand, Øster Farimagsgade 32, 4. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 40 86 26

Stiftet: 16. oktober 2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Carl Kai Rand

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder, at foretage investeringer, og at drive design-, arkitektur-, livsstils- og bådproduktionsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 140.745.

Egenkapitalen udgør kr. 166.117.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		-8.295	-8.295
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle indtægter	2	248.315	59.351
Finansielle omkostninger		<u>-66.133</u>	<u>-59.988</u>
RESULTAT FØR SKAT		173.887	-8.932
Skat af årets resultat		<u>-33.142</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>140.745</u>	<u>-8.932</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	0
Overført resultat		<u>140.745</u>	<u>-8.932</u>
Disponeret i alt		<u>140.745</u>	<u>-8.932</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		3.650.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		29.000	29.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.679.000	79.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		3.679.000	79.000
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.079.067	7.026.626
Selskabsskat		4.000	12.000
Udskudt skatteaktiv		0	0
Tilgodehavender i alt		3.083.067	7.038.626
Likvide beholdninger		2.223	18.711
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		3.085.290	7.057.337
AKTIVER I ALT		6.764.290	7.136.337

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		116.117	-24.628
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		166.117	25.372
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til associerede virksomheder		9.918	9.918
Anden gæld		6.588.255	7.101.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.598.173	7.110.965
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		6.598.173	7.110.965
PASSIVER I ALT		6.764.290	7.136.337
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Personaleforhold	2019	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 248.315 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rand Boats ApS og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor associerede virksomheds gæld overfor banken er der afgivet selvskyldner kaution.